

**Årsredovisning**  
för  
**Energi & Fastighet i Sverige AB**  
556526-1327

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Michael Malmgren, Styrelseledamot  
2023-10-31

Styrelsen för Energi & Fastighet i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är moderbolag till Miljö VVS Energicenter AB, orgnr 556654-8730, och Solel Scandinavia AB, orgnr 556875-7461. I enlighet med ÅRL 7 kap. 3§ lämnas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	468	737	1 238	1 147	1 344
Resultat efter finansiella poster	1 351	3 939	3 104	3 208	2 348
Soliditet (%)	87	74	62	53	31

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%. Det beror på att man under det förra räkenskapsåret sålde delar av fastigheten vilket påverkat omsättningen negativt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 261 091	4 084 897	8 445 988
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		4 084 897	-4 084 897	0
Årets resultat			1 407 145	1 407 145
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 345 988</b>	<b>1 407 145</b>	<b>8 853 133</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 345 988
årets vinst	1 407 145
	<b>8 753 133</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 753 133
	<b>8 753 133</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	678 452	737 496
Övriga rörelseintäkter	3 621	31 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>682 073</b>	<b>768 996</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 811	-195 281
Övriga externa kostnader	-282 132	-325 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-328 507	-380 669
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-615 450</b>	<b>-901 895</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>66 623</b>	<b>-132 899</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	1 330 000	4 128 990
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45 423	-57 419
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 284 577</b>	<b>4 071 571</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 351 200</b>	<b>3 938 672</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	180 000
Förändring av överavskrivningar	42 982	-33 775
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>42 982</b>	<b>146 225</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 394 182</b>	<b>4 084 897</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	12 963	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1 407 145</b>	<b>4 084 897</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	3 632 009	3 598 580
Inventarier, verktyg och installationer	2	797 710	773 646
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 429 719</b>	<b>4 372 226</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	2 150 000	2 150 000
Fordringar hos koncernföretag	4	519 452	519 452
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	895 000	895 000
Andra långfristiga fordringar	6	150 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 714 452</b>	<b>3 764 452</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 144 171</b>	<b>8 136 678</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 100	5 207
Fordringar hos koncernföretag		470 000	0
Övriga fordringar		115 132	122 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 579	270 551
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>613 811</b>	<b>398 246</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 749 720	2 518 416
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 749 720</b>	<b>2 518 416</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 363 531</b>	<b>2 916 662</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 507 702</b>	<b>11 053 340</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 345 988	4 261 091
Årets resultat		1 407 145	4 084 897
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 753 133</b>	<b>8 345 988</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 853 133</b>	<b>8 445 988</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		412 710	455 692
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>412 710</b>	<b>455 692</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 380 628
Skulder till koncernföretag		149 426	149 426
Övriga skulder		997 574	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 147 000</b>	<b>1 530 054</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	366 248
Leverantörsskulder		23 633	200 273
Övriga skulder		11 626	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 600	55 085
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>94 859</b>	<b>621 606</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 507 702</b>	<b>11 053 340</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 140 065	7 575 764
Inköp	239 800	54 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 489 699
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 379 865</b>	<b>6 140 065</b>
Ingående avskrivningar	-2 541 485	-2 311 513
Försäljningar/utrangeringar	0	48 206
Årets avskrivningar	-206 371	-278 178
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 747 856</b>	<b>-2 541 485</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 632 009</b>	<b>3 598 580</b>

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 458 809	1 372 721
Inköp	146 200	86 088
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 605 009</b>	<b>1 458 809</b>
Ingående avskrivningar	-685 163	-582 672
Årets avskrivningar	-122 136	-102 491
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-807 299</b>	<b>-685 163</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>797 710</b>	<b>773 646</b>

**Not 3 Andelar i koncernföretag**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 150 000	2 255 000
Försäljningar	0	-105 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 150 000</b>	<b>2 150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 150 000</b>	<b>2 150 000</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	519 452	19 452
Tillkommande fordringar	0	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>519 452</b>	<b>519 452</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>519 452</b>	<b>519 452</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	895 000	0
Inköp	0	895 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>895 000</b>	<b>895 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>895 000</b>	<b>895 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0

Tillkommande fordringar		200 000
Avgående fordringar	-50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Fastighetsinteckning	2 300 000	2 300 000
	<b>2 300 000</b>	<b>2 300 000</b>

Motala 2023-10-24

*Michael Malmgren*  
Michael Malmgren

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-24

Motala Revisionsbyrå AB

*Carl-Johan Sandberg*  
Carl-Johan Sandberg  
Auktoriserad revisor
